
ESCUELA: NORMAL DE TECAMAC

CLAVE DE CENTRO DE TRABAJO: 15ENL0010M

TURNO: DISCONTINUO

TELEFONO: 59 34 64 59

GRUPO: II

HORA

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00 - 17:00

NO. DE HORAS

20 PEDAGOGO A BASE

4 _ _

LUNES

SEMESTRE: OCTAVOGRADO:   CUARTO

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO

TRABAJO DE TITULACIÓN

VIERNES

TRABAJO DE TITULACIÓN

NOMBRAMIENTO B-S-I

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO PATRICIA BERENICE LEÓN RODRÍGUEZ

TRABAJO DE TITULACIÓN ASESORES DE TITULACIÓN

ASIGNATURA

APRENDIZAJE EN EL SERVICIOAPRENDIZAJE EN EL SERVICIO

CATEDRÁTICO

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO

APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO APRENDIZAJE EN EL SERVICIO

LICENCIATURA: EN EDUCACION PREESCOLAR

CICLO ESCOLAR:   2021-2022

HORARIO DE ASIGNATURAS POR GRUPO

TRABAJO DE TITULACIÓNTRABAJO DE TITULACIÓN

MARTES MIERCOLES JUEVES


